
令 和 ２ 年 ３ 月 ２ ７ 日 

東京都新型コロナウイルス感染症対策本部 

 
 
 
 
 
 
 

都立海上公園でのお花見についてのお願い 
 

 

  都立海上公園において、新型コロナウイルス感染症（COVID-19）の更なる感染拡大防止

のため、本日から当面の間、お花見でのご利用をお控えいただきますよう、ご協力お願い

いたします。 

  なお、辰巳の森緑道公園については、園路の一部通行止めを実施してまいります。 

皆様には大変申し訳ございませんが、何卒ご理解、ご協力いただきますよう、よろしくお

願い申し上げます。 

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

16時 00分現在 第 123報 

【問い合わせ先】 

東京都港湾局臨海開発部海上公園課 

電話 03-5320-5575   

 


